
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN IA H’DRAI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND                 Ia H’Drai, ngày       tháng 01 năm 2024  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức 

Hội khỏe Phù Đổng huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 3318/QĐ-BGDĐT ngày 19 tháng 10 năm 2023 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc 

lần thứ X năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-BTC 16/01/2024 của Ban Tổ chức Hội khỏe 

Phù Đổng tỉnh Kon Tum lần thứ IX năm 2024 ban hành Kế hoạch tổ chức Hội 

khỏe Phù Đổng tỉnh Kon Tum lần thứ IX năm 2024 và tham gia Hội khỏe Phù 

Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 29/TTr-

PGDĐT ngày 23/01/2024; đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 

96/TTr-PNV ngày 24/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện Ia H’Drai lần thứ 

II năm 2024 (gọi tắt là Ban Tổ chức), thành phần gồm: 

1. Trưởng ban: Ông Thạch Xuân Hào, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

2. Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Xuân Thái, Phó Trưởng phòng Giáo dục 

và Đào tạo. 

3. Các Ủy viên 

- Ông Trần Văn Lam, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Nguyễn Tiến Dũng, Viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Bà Phạm Thị Huệ, Viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Bà Y Dung, Viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Bà Trần Thị Y, Kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Lê Văn Cao, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và 

Truyền thông huyện; 



2 

 

- Trạm trưởng Trạm Y tế xã Ia Dom; xã Ia Tơi. 

4. Thư ký: Ông Phùng Ngọc Hùng, Viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo.  

Điều 2. Tổ chức hoạt động và nhiệm vụ của Ban Tổ chức  

1. Tổ chức hoạt động 

- Phòng Giáo dục và Đào tạo là cơ quan thường trực của Ban Tổ chức. 

- Ban Tổ chức sử dụng con dấu của Phòng Giáo dục và Đào tạo để thực hiện 

nhiệm vụ. 

- Các thành viên của Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm 

vụ cụ thể của thành viên Ban Tổ chức do Trưởng ban phân công. 

- Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức: Chịu sự chỉ đạo trực tiếp của Ban Chỉ đạo 

Hội khỏe Phù Đổng huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2024 thực hiện các nhiệm vụ 

sau: 

- Xây dựng, ban hành Điều lệ và các văn bản để tổ chức Hội khỏe Phù Đổng 

huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2024; trực tiếp điều hành Hội khỏe Phù Đổng 

huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2024; thành lập Đoàn vận động viên của ngành 

GDĐT huyện Ia H’Drai tham gia Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kon Tum lần thứ IX 

năm 2024. 

- Ban Tổ chức được thành lập các bộ phận giúp việc trong quá trình thực 

hiện nhiệm vụ. 

Điều 3. Trưởng các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ; các ông, bà có tên 

tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- CT, Các PCT UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Lưu: VT-LT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Nguyễn Tiến Dũng 

 

 


		2024-01-26T10:01:27+0700


		2024-01-26T10:27:48+0700


		2024-01-26T10:27:48+0700


		2024-01-26T10:27:48+0700




